
_________________________________________________________________________________________
Determinazione N. 3340 del 11/10/2022

COPIA

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE 3 - POLITICHE PER IL BENESSERE DELLA

PERSONA

DATA 11/10/2022
NUMERO 3340

OGGETTO: RETTIFICA PER MERO ERRORE DI TRASCRIZIONE DELLA DETERMINAZIONE
DIRIGENZIALE N. 3328/2022 PER LA REALIZZAZIONE DEI PROGETTI DI SERVIZIO CIVILE
REGIONALE GARANZIA GIOVANI (MISURA 6) ANNO 2022 COD. PROGETTI 1085783 -
1085784 - 1085785.

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 3328 del 10.10.2022 con la quale sono stati
approvati i verbali e le graduatorie provvisorie per la realizzazione dei progetti di Servizio Civile
Regionale “Garanzia Giovani” – misura 6 – anno 2022, codice progetti 1085783, 1085784 e
1085785;

PRESO ATTO del verbale afferente il Progetto di Servizio Civile Regionale con codice 1085785
sottoscritto dalla Commissione giudicatrice il giorno 27.09.2022, conservato agli atti, nel quale
sono state riportate le tabelle di valutazione e i voti assegnati dalla stessa ai singoli candidati a
seguito del colloquio previsto dal sopracitato bando;

EVIDENZIATO che alla pagina n. 4 e n. 5 del suddetto verbale la Commissione così stabiliva:

Graduatoria Progetto Comunità Educante - Sede Comune Ascoli Piceno ATS XXII posti disponibili n. 2 cod.

sede SCRGG2022033

Cod. Candidato Titoli Colloquio Totale ESITO

60008 9,55 58,00 67,55 IDONEO SELEZIONATO

59768 6,64 59,00 65,64 IDONEO SELEZIONATO

59606 4,00 56,00 60,00 IDONEO NON SELEZIONATO

Graduatoria generale di progetto

Cod. Candidato Titoli Colloquio Totale ESITO

59805 17,99 56,00 73,99 IDONEO SELEZIONATO



_________________________________________________________________________________________
Determinazione N. 3340 del 11/10/2022

59977 15,59 56,00 71,59 IDONEO SELEZIONATO

59503 13,04 56,00 69,04 IDONEO SELEZIONATO

60008 9,55 58,00 67,55 IDONEO SELEZIONATO

59768 6,64 59,00 65,64 IDONEO SELEZIONATO

59829 7,30 58,00 65,30 IDONEO NON SELEZIONATO

59975 8,00 55,00 63,00 IDONEO NON SELEZIONATO

59606 4,00 56,00 60,00 IDONEO NON SELEZIONATO

59848 4,00 54,00 58,00 IDONEO SELEZIONATO

59744 4,00 54,00 58,00 IDONEO SELEZIONATO

59646 0,00 54,00 54,00 IDONEO NON SELEZIONATO

59464 0,00 54,00 54,00 IDONEO NON SELEZIONATO

a parità di punteggio è prioritariamente preferito il candidato più giovane di età in relazione a quanto previsto dall’art. 3, comma 7,

della legge 15 maggio 1997, n.127, come modificato dalla legge 16 giugno 1998, n. 191

RILEVATO solo successivamente alla pubblicazione sul portale comunale, nella sezione dedicata
dal bando del Servizio Civile Regionale “Garanzia Giovani” – misura 6 – anno 2022, codice
progetti 1085783, 1085784 e 1085785, un refuso e, più specificatamente, il seguente errore
materiale di trascrizione dal verbale del 27.09.2022 afferente il Progetto di Servizio Civile
Regionale con codice 1085785: alla tabella inserita nel dispositivo della determinazione n.
3328/2022 venivano invertiti i voti di due canditati, pur rimanendo invariato l’ordine (dal voto più
alto al più basso) della graduatoria;

RITENUTO:

- di dover provvedere all’immediata rettifica;

- di garantire la trasparenza dell’intera operazione a tutela di tutti i partecipanti, mantenendo

la tracciabilità delle pubblicazioni degli atti sul portale comunale;

DETERMINA

1).di prendere atto del refuso descritto nella parte narrativa della presente determinazione;

2).di rettificare la determinazione n. 3328 dell’11 ottobre 2022 nella parte in cui richiama le tabelle
del verbale del 27.09.2022 afferenti il Progetto di Servizio Civile Regionale con codice 1085785
ove sono inserite le valutazioni della Commissione giudicatrice e, pertanto, sostituirle con quelle di
seguito riportate:

Graduatoria Progetto Comunità Educante - Sede Comune Ascoli Piceno ATS XXII posti disponibili n. 2 cod.

sede SCRGG2022033

Cod. Candidato Titoli Colloquio Totale ESITO



_________________________________________________________________________________________
Determinazione N. 3340 del 11/10/2022

60008 9,55 58,00 67,55 IDONEO SELEZIONATO

59768 6,64 59,00 65,64 IDONEO SELEZIONATO

59606 4,00 56,00 60,00 IDONEO NON SELEZIONATO

Graduatoria generale di progetto

Cod. Candidato Titoli Colloquio Totale ESITO

59805 17,99 56,00 73,99 IDONEO SELEZIONATO

59977 15,59 56,00 71,59 IDONEO SELEZIONATO

59503 13,04 56,00 69,04 IDONEO SELEZIONATO

60008 9,55 58,00 67,55 IDONEO SELEZIONATO

59768 6,64 59,00 65,64 IDONEO SELEZIONATO

59829 7,30 58,00 65,30 IDONEO NON SELEZIONATO

59975 8,00 55,00 63,00 IDONEO NON SELEZIONATO

59606 4,00 56,00 60,00 IDONEO NON SELEZIONATO

59848 4,00 54,00 58,00 IDONEO SELEZIONATO

59744 4,00 54,00 58,00 IDONEO SELEZIONATO

59646 0,00 54,00 54,00 IDONEO NON SELEZIONATO

3).di pubblicare sul sito comunale, nella sezione dedicata al bando, la presente determinazione a
garanzia della trasparenza dell’intera operazione, fermo restando la possibilità per i partecipanti
interessati di accedere al verbale della Commissione, conservato agli atti;

4).di pubblicare la graduatoria "Progetto Comunità Educante - Sede Comune Ascoli Piceno ATS
XXII" e la graduatoria generale di progetto, di cui al punto 2, debitamente corrette;

5).di individuare, in base all’art. 5 della L. 241/90, nel Dott. Paolo Ciccarelli il Responsabile del
Procedimento del presente atto;

6).di dare atto che la presente determinazione non richiede l’apposizione del visto di regolarità
contabile poiché non implica la necessità di assunzione di impegno di spesa né di diminuzione di
entrata ed è pertanto immediatamente esecutiva;

7).di dare atto, altresì, che avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso al competente
Tribunale Amministrativo Regionale per le Marche entro 30 giorni, ovvero ricorso straordinario al
Capo dello Stato entro 120 giorni dall’esecutività dell’atto;



_________________________________________________________________________________________
Determinazione N. 3340 del 11/10/2022

Posizione Organizzativa / Responsabile del Procedimento
CICCARELLI PAOLO

Il Dirigente
CICCARELLI PAOLO

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)


		2022-10-11T18:32:15+0200
	PAOLO CICCARELLI




